
 
 

UCHWAŁA NR 151/519/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVI/186/2021 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 Członek Zarządu 
 

Joanna Piwińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 2578



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

31 365,00

Własne 31 365,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

-31 365,00

Poroz. z JST -31 365,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 335 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

335 000,00

Zlecone 335 000,00

758 Różne rozliczenia 14 713,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 713,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 713,00

Własne 14 713,00

349 713,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 151/519/2022                                                                                         

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 maja 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2578



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 667,27

Poroz. z JST 14 667,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 188,92

Poroz. z JST 2 188,92

4277 Zakup usług remontowych -3 000,02

Poroz. z JST -3 000,02

4279 Zakup usług remontowych 0,02

Poroz. z JST 0,02

4307 Zakup usług pozostałych -11 667,25

Poroz. z JST -11 667,25

4309 Zakup usług pozostałych -2 188,94

Poroz. z JST -2 188,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poroz. z JST -31 365,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z w miejscowości Skoszewo -31 365,00

Własne 31 365,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z w miejscowości Skoszewo 31 365,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1024Z w m. Strzeżewo -60 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1037Z w granicach Powiatu Kamieńskiego 60 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

Własne -600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Własne 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 335 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 324 000,00

Zlecone 324 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
7 000,00

Zlecone 7 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
4 000,00

Zlecone 4 000,00

758 Różne rozliczenia -42 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -42 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -42 000,00

Własne -42 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 713,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 713,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 010,02

Własne 9 010,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733,08

Własne 733,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 705,33

Własne 705,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 264,57

Własne 4 264,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych -18 000,00

Własne -18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Własne 60 000,00

Modernizacja łazienki w internacie szkolnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 

Wolinie
60 000,00

349 713,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 151/519/2022                                                                                                     

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26.maja 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2022 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2578



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

31 365,00

Własne 31 365,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

-31 365,00

Poroz. z JST -31 365,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 335 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

335 000,00

Zlecone 335 000,00

758 Różne rozliczenia 14 713,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 713,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

14 713,00

Własne 14 713,00

349 713,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 151/519/2022                                                                                     

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 maja 2022 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kamieńskiego na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2578



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 60 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 667,27

Poroz. z JST 14 667,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 188,92

Poroz. z JST 2 188,92

4277 Zakup usług remontowych -3 000,02

Poroz. z JST -3 000,02

4279 Zakup usług remontowych 0,02

Poroz. z JST 0,02

4307 Zakup usług pozostałych -11 667,25

Poroz. z JST -11 667,25

4309 Zakup usług pozostałych -2 188,94

Poroz. z JST -2 188,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Poroz. z JST -31 365,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z w miejscowości Skoszewo -31 365,00

Własne 91 365,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1011Z w miejscowości Skoszewo 31 365,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1037Z w granicach Powiatu Kamieńskiego 60 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

Własne -600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

Własne 600,00

758 Różne rozliczenia -42 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -42 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -42 000,00

Własne -42 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 601,35

80120 Licea ogólnokształcące 9 601,35

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 010,02

Własne 9 010,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 591,33

Własne 591,33

27 601,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00

Własne -60 000,00

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1024Z w m. Strzeżewo -60 000,00

-60 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 335 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 335 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 324 000,00

Zlecone 324 000,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
7 000,00

Zlecone 7 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
4 000,00

Zlecone 4 000,00

335 000,00Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 151/519/2022                                                                                                                     

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 maja 2022 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2578



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 111,65

80120 Licea ogólnokształcące 5 111,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733,08

Własne 733,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114,00

Własne 114,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 264,57

Własne 4 264,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych -18 000,00

Własne -18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Własne 60 000,00

Modernizacja łazienki w internacie szkolnym Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w 

Wolinie
60 000,00

47 111,65

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2578


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-06T09:58:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




